
DOP-ZP-8/2022 
KZB Legionowo Sp. z o.o. 

05-120 Legionowo, ul. marsz. J. Piłsudskiego 3, tel. 22 774 45 95, fax 22 774 11 77, 
                                                                            e-mail: info@kzb-legionowo.pl, www.kzb-legionowo.pl 

Legionowo,  dnia 08.06.2022r. 

nr sprawy DOP-ZP-8/2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1129) na UTRZYMANIE CZYSTOŚCI NA 

TERENIE PŁYWALNI „WODNE PIASKI” PRZY UL. PIASKOWEJ 1A                   

W LEGIONOWIE. 

1. Otwarcie ofert w postępowaniu odbyło się w dniu 8 czerwca 2022r. o godz. 09.05.  

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 470.000,00 zł. brutto 

3. Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1129) przekazuje poniżej 

informacje, z otwarcia ofert: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena ofertowa brutto za  

miesięczne utrzymanie 

czystości 

terenie pływalni „Wodne 

Piaski” przy ul. Piaskowej 

1A  w Legionowie 

Czas reakcji na 

usunięcie zgłoszonych 

nieprawidłowości 

1 

Baros Group Sp Z o.o.  

ul. Jagiellońska 13A/5, 05-120 Legionowo  

NIP 5361919543 

37.900,00 zł 30 minut 

 

  PROKURENT  

Teresa Skibińska 


